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Nueva Andalucia

Typ
Loznice
Koupelny

Zastavéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Penthouse Duplex
3
2

105 m?

0 m?2
1
1
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825 000 €

R4606537
~ 20 072 250 K¢

Duplex Penthouse Perfektni rodinny dim v srdci Nueva Andalucia.

To musi byt vidét v redlném zivoté. Hotel se skldda ze 3 loznic a 2

koupelny a ma fantastickou stfesni terasu s vyhledem na golfové
adoli.




